Clasificacion

Lugar de celebracién
Fecha
Clase de la prueba

Distancia

Cls Dor
1 307
2 351
3 393
4 363
5 350
6 309
7 317
8 313
9 353
10 432
11 357
12 359
13 358
14 310
15 397
16 421
17 436
18 435
19 434
20 323
21 361
22 356
23 311
24 354
25 369
26 334
27 325
28 308
29 437

Corredores clasificados

: MANRESA
29/08/21

: XC3

: 6 Kms - Promed
Apellido,Nombre Categ
DANTI ,MARC PRIN2
COS ,NORFEU PRIN1
MOLANO,NIL PRIN1
ABIAN,EDUARD PRIN2
SALA , JORDI PRIN1
GARCIA,GUILLEM PRIN2
PEREZ , GERARD PRIN1
BAYES, LLUC PRIN2
REIXACH,AXEL PRIN1
SOLE , GERARD PRIN2
GARCIA,VICTOR PRIN1
CAPAFONS ,MARTI PRIN1
FERRATJES , ARNAU PRIN1
JIMENEZ, IRIS FPRI2
IBANEZ ,MARCEL PRIN1
JIMENEZ, POL PRIN2
NANTES , HECTOR PRIN1
VELLVE , PAU PRIN1
GACIA,Lluc PRIN2
CRESPO DE,UNAX PRIN2
PARES, POL PRIN1
MONTERO , BERTA FPRI1
LATORRE , ANDER PRIN2
COSTA ,MARCEL PRIN1
ROJO, ANGEL PRIN2
SECO,ALBA FPRI2
BALCELLS ,MARIONA FPRI2
COMAS,CESCA FPRI1

LLORENGC GONZALEZ,VIC PRIN2

29

Clasificacion de : PRINCIPIANTS

DANTI ,MARC PRIN2
COS ,NORFEU PRIN1
MOLANO, NIL PRIN1
ABIAN, EDUARD PRIN2
SALA, JORDI PRIN1
GARCIA,GUILLEM PRIN2
PEREZ , GERARD PRIN1
BAYES, LLUC PRIN2
REIXACH,AXEL PRIN1
SOLE , GERARD PRIN2
GARCIA,VICTOR PRIN1
CAPAFONS,MARTI PRIN1
FERRATJES , ARNAU PRIN1

: COPA CATALUNYA BTT INFANTIL MANRESA

/ BTT-Raid Kid's Cup

20.38 Kms/h.
Publicidad

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E AMUNT CC BTT

SANT GREGORI I EL LLEMENA
E NOEL TADESAN

E LA TORRETA BIKE

E JUFRE VIC-ETB

SANT GREGORI I EL LLEMENA
CERVERA. PENYA CICLISTA
SANTVI CLUB CICLISTA

E JUFRE VIC-ETB

MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
ODENA ESPORT CICLISTA
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
ODENA ESPORT CICLISTA
CANET. CLUB CICLISTA
OBLIGATS i SOFERTS C.UNIO
ESCOLA PURITO

E LA TORRETA BIKE

SANT GREGORI I EL LLEMENA
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C
ECNEKIDS

CARINENA. CLUB CICLISTA

E LA TORRETA BIKE

BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO
SANT GREGORI I EL LLEMENA
E C MANRESA

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS

E JUFRE VIC-ETB

E AMUNT CC BTT

SANT GREGORI I EL LLEMENA
E NOEL TADESAN

E LA TORRETA BIKE

E JUFRE VIC-ETB

SANT GREGORI I EL LLEMENA
CERVERA. PENYA CICLISTA
SANTVI CLUB CICLISTA

E JUFRE VIC-ETB

MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
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Tiempos
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Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Diferencia
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14
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397
421
436
435
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323
361
311
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IBANEZ ,MARCEL PRIN1
JIMENEZ , POL PRIN2
NANTES , HECTOR PRIN1
VELLVE , PAU PRIN1
GACIA,Lluc PRIN2
CRESPO DE,UNAX PRIN2
PARES, POL PRIN1
LATORRE , ANDER PRIN2
COSTA,MARCEL PRIN1
ROJO, ANGEL PRIN2

LLORENG GONZALEZ,VIC PRIN2

OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
ODENA ESPORT CICLISTA
CANET. CLUB CICLISTA
OBLIGATS i SOFERTS C.UNIO
ESCOLA PURITO

E LA TORRETA BIKE

SANT GREGORI I EL LLEMENA
PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C
ECNEKIDS

CARINENA. CLUB CICLISTA

E C MANRESA

Clasificacion de : FEMINA PRINCIPIANTS

310
356
334
325
308

JIMENEZ , IRIS FPRI2
MONTERO, BERTA FPRI1
SECO,ALBA FPRI2
BALCELLS ,MARIONA FPRI2
COMAS ,CESCA FPRI1

ODENA ESPORT CICLISTA
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
E LA TORRETA BIKE

BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO
SANT GREGORI I EL LLEMENA
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Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme
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